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Antal starter Dag Morker

c1 7 7
C2 19 12
C3 21 19
D1 2 2
D2 7 6
Veterany 5

Veteran a 5 3
R1 4 4
R2 8 5
R3 15 11
Al 3 2
A2 11 5
A3 5 5
Totalt 112 81 193

Standardmedaljer

Dag Silver Brons

A 74 65
C 75 70
R 76 73
Morker Silver Brons

A 73 63
C 74 68
R 77 74

Basta skyttar

Dag Fredrik Magnusson, Orebro PSSK
Morker Anders Nilsson, Arvika PK
Sammanlagd Johan Nilsson, Hagfors Uddeholms PK

Inteckningar i J6ssedubbelns vandringspris
2019 Johan Nilsson Hagfors Uddeholms PK
2021 Johan Nilsson Hagfors Uddeholms PK



Dagfalt

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Fredrik Magnusson
2 Edvin Karaga
3 Johan Larsson

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Armas Herjeskog

2 Gunnar Bjork

3 Bjorn Bostrom

4 Lars Werner

5 Mathias Nilsson

6 Rita Solberg

7 Johan Stromdahl

8 Filip Hoffman

9 Andreas Stromdahl
10 Tomas Johansson
11 Malin Bostrém

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Erik Everbrink

2 UIf Oberg

3 David Wixe

4 Anders Norgren
5 Mattias Palmaer

Resultat i C-vapen Klass 1

1 Fredrik Magnusson
2 Hakan Wilhelmsson
3 Andreas Kallin

4 Peter Rabratt

5 Johan Larsson

6 Mats Nilsson

7 Edvin Karaga

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Armas Herjeskog

2 UIlf Magnusson

3 Patrik Renman

4 Johan Karlsson

5 Heiko Zinke

6 Svante Carlsson

7 Linus Larsson

8 Jan-Erik Winberg

9 Stellan Olsson
10 Filip Hoffman
11 Johan Strémdahl
12 Stefan Resare
13 Mathias Nilsson
14 Bjorn Bostrom

Orebro PSSK
KSPS
KPSK

Storfors PK
HUPK
Nordmarken PSK
KrPK

Karlstad HPSF
Eds PSK

12 Skf

Orebro PSSK
KPSK

Sédra Dals PSF
Nordmarken PSK

HUPK

Storfors PK
KPSK
Grastorps PSK
Soédra Dals PSF

Orebro PSSK
Vastbo PK
Storfors PK
Amals PK

KPSK
Kristinehamn PK
KPSK

Storfors PK

12 Skf

KrPK

Arvika PK
Fryksdalens PK
Orebro PSSK
Nordmarken PSK
Arvika PK

Arvika PK
Orebro PSSK

12 Skf

Storfors PK
Karlstad HPSF
Nordmarken PSK
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15 Tomas Johansson
16 Karl Heinz

17 Andreas Stromdabhl
18 Andy Jacobs

19 Nils-Olov Jansson

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Mathias Jansson
2 Johan Nilsson
3 Anders Stahl
4 Anders Nilsson
5 Anders Norgren
6 Johan Eriksson
7 Martin Forsbacke
8 Patrik Falt
9 Mattias Palmaer

10 David Wixe

11 Erik Everbrink

12 Roland Pettersson

13 Hans Eriksson

14 Erik Svanberg

15 Jorgen Persson

16 UIf Oberg

17 Fredrik Rosevall

18 Evert Johansson

19 Per Nordengren

20 Jorgen Persson

21 Amie Blomér

Resultat i Damer Klass 1
1 Malin Wallsten-Jons.
2 Annelie Gustavsson

Resultat i Damer Klass 2
1 Maria Eliasson
2 Susanne Svensson
3 Rita Solberg
4 Malin Bostrom
5 Kerstin Olofsson
6 Karin Elofsson
7 Helena Heinz

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Andreas Kallin
2 Hakan Wilhelmsson
3 Peter Rabratt
4 Malin Wallsten-Jons.

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Stefan Resare

Sédra Dals PSF
Nordmarken PSK
KPSK

Storfors PK
Alvenis PK

Alvenis PK
HUPK

Arvika PK
Arvika PK
Grastorps PSK
Eds PK
Nordmarken PSK
Storfors PK
Soédra Dals PSF
Karlstad PSK
HUPK

HUPK

Arvika PK
Sédra Dals PSF
Fryksdalens PK
Storfors PK
Orebro PSSK
Fryksdalens PK
Storfors PK
Arvika PK
Orebro PSSK

Grastorps PSK
KPSK

Arvika PK

Arvika PK

Eds PSK
Nordmarken PSK
Arvika PK

Laxa PK
Nordmarken PSK

Storfors PK
Vastbo PK
Amals PK
Grastorps PSK

Storfors PK

O W b N U

O N O 00 O 000 VO WO oW WO Wwwowuuwuowuououwo

APd O N O 0O OO

S 00 O ©

o Ul U1 .0 N

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10

10

10
10

10
10
10

N O N ©

10
10

10

10

O N O o W
O N U1 W U
o B~ 00 U1

T [EE S T Gy S G Y
O O N O o o o
=R N N
O R R O R R R

O OO O N O N 00
[EEN
[EEY

1

o
Vo]

O 00 U1 © O
=
o

N O N O OO0 OO O 000 O WO VW LW w w o o

9 10 6

10 11

N O U1 1
&~ 00 00 O O

10

w o O
Y]

8 10

N 00N © 00 N

N O 0 o

O 00 O 00 O
O N WDN

O O OV O OV LW OV LV OLVOo0wVuwVwuovouowvuuwuowuuwuuwuouoowow
(0]

10

v O b~ O O
o o L1 W U1 o

10

O O 00
N B~ 00

9 10

10
10

~ b OO 0

11

45
43
41
37
DNF

76
76
76
76
75
75
74
72
72
72
71
71
70
70
70
69
69
69
68
58
54

63
41

73
73
63
54
54
45
23

74
69
62
46

72

= O O O

15 S
118
118
7S
13 S
9S
14 B
17 B
11 B
11 B
11 B
9B
9B
8B

13

N 00 00 &~ Y

13 B
14
10



2 Patrik Renman
3 Bosse Johansson
4 Svante Carlsson
5 Bosse Forsbacke
6 Miguel Gil

7 Linus Larsson

8 Karl Heinz

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Martin Forsbacke
2 Johan Nilsson

Jorgen Persson
4 Roland Pettersson
5 Erik Masth
6 Anders Nilsson
7 Fredrik Rosevall
8 Eric Svanberg
9 Mathias Jansson

10 Per Nordengren

11 Johan Eriksson

12 Jan-Erik Remner

13 Jorgen Persson

14 Patrik Falt

15 Evert Johansson

Resultat i Veteraner yngre

1 Bengt Olofsson

2 Jan-Erik Remner
3 Nils-Olov Jansson
4 Bosse Johansson
5 Gunnar Bjork

Resultat i Veteraner dldre

1 Sven-Olof Olofsson
2 Erik Masth

3 Bosse Forsbacke

4 Lars Werner

5 Miguel Gil

KrPK

HUPK

Orebro PSSK
Nordmarken PSK
KrPK
Nordmarken PSK
Nordmarken PSK

Nordmarken PSK
HUPK

Arvika PK
HUPK

Alvenis PK
Arvika PK
Orebro PSSK
Soédra Dals PSF
Alvenis PK
Storfors PK
Eds PSK
Alvenis PK
Fryksdalens PK
Storfors PK
Fryksdalens PK

Arvika PK
Alvenis PK
Alvenis PK
HUPK
HUPK

Laxa PK

Alvenis PK
Nordmarken PSK
KrPK

KrPK
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Morkerfalt
Resultat i A-vapen Klass 1

1
2

Johan Larsson
Edvin Karaga

Resultat i A-vapen Klass 2

1
2

4
5

Bjorn Bostrom
Rita Solberg
Tomas Johansson
Lars Werner
Malin Bostrém

Resultat i A-vapen Klass 3

1

v b WN

Anders Norgren
David Wixe

Erik Everbrink
UIf Oberg
Mattias Palmaer

Resultat i C-vapen Klass 1

1
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Hakan Wilhelmsson
Fredrik Magnusson
Edvin Karaga

Johan Larsson
Andreas Kallin
Peter Rabratt

Mats Nilsson

Resultat i C-vapen Klass 2

1
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Johan Karlsson
Patrik Renman
Heiko Zinke

Linus Larsson
Stefan Resare
Bjorn Bostrom
Svante Carlsson
Filip Hoffman
Tomas Johansson

10 Stellan Olsson
11 Andy Jacobs
12 Karl Heinz

Resultat i C-vapen Klass 3

1

N oo B w N

Mathias Jansson
Anders Norgren
David Wixe
Anders Nilsson
Johan Nilsson
Per Nordengren
Erik Everbrink

Karlstad PSK
Karlstad PSK

Nordmarkens PSK
Eds PSK

Soédra Dals PSF
Kristinehamn PK
Nordmarken PSK

Grastorps PSK
Karlstad PSK

Hagfors Uddeholm PK
Storfors PK

Sodra Dals PSF

Véstbo PK
Orebro PSSK
Karlstad PSK
Karlstad PSK
Storfors PK
Amals PK
Kristinehamn PK

Arvika PK
Kristinehamn PK
Fryksdalens PK
Nordmarken PK
Storfors PK
Nordmarken PSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Sddra Dals PSF
Arvika PK
Storfors PK
Nordmarken PSK

Alvenis PK

Grastorps PSK
Karlstad PSK

Arvika PK

Hagfors Uddeholm PK
Storfors PK

Hagfors Uddeholm PK
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8 Fredrik Rosevall
9 Jorgen Persson
10 Mattias Palmaer
11 Martin Forsbacke
12 UIf Oberg

13 Jorgen Persson
14 Patrik Falt

15 Hans Eriksson
16 Eric Svanberg
17 Anders Stahl

18 Evert Johansson
19 Amie Blomér

Resultat i Damer Klass 1

1
2

Malin Wallsten-Jons.
Annelie Gustavsson

Resultat i Damer Klass 2

1

o b~ WwN

Rita Solberg
Susanne Svensson
Karin Elofsson
Maria Eliasson
Malin Bostrém
Helena Heinz

Resultat i R-vapen Klass 1

1
2
3
4

Hakan Wilhelmsson
Andreas Kallin

Peter Rabratt

Malin Wallsten-Jons.

Resultat i R-vapen Klass 2

1
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Stefan Resare
Patrik Renman
Bosse Forsbacke
Linus Larsson
Karl Heinz

Resultat i R-vapen Klass 3

1
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Anders Nilsson
Johan Nilsson
Jorgen Persson
Martin Forsbacke
Mathias Jansson
Per Nordengren
Fredrik Rosevall
Eric Svanberg
Jorgen Persson

10 Patrik Falt
11 Evert Johansson

Orebro PSSK
Arvika PK
Sédra Dals PSF
Nordmarken PSK
Storfors PK
Fryksdalens PK
Storfors PK
Arvika PK
Sédra Dals PSF
Arvika PK
Fryksdalens PK
Orebro PSSK

Grastorps PSK
Karlstad PSK

Eds PK

Arvika PK

Laxa PK

Arvika PK
Nordmarken PSK
Nordmarken PSK

Vastbo PK
Storfors PK
Amals PK
Grastorps PSK

Storsfors PK

Kristinehamn PK
Nordmarken PSK
Nordmarken PSK
Nordmarken PSK

Arvika PK
Hagfors Uddeholm PK
Arvika PK
Nordmarken PSK
Alvenis PK
Storfors PK
Orebro PSSK
Sédra Dals PSF
Fryksdalens PK
Storfors PK
Fryksdalens PK
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Resultat i Veteraner dldre

1 Bosse Forsbacke Nordmarken PSK 71010 974 8 9 64 6
2 Sven-Olof Olofsson Laxa PK 6 9 8 77710 7 61 10
3 Lars Werner Kristinehamn PK 7 5 6 599 7 7 55 3



Dag och morker kombinerat

Resultat i A-vapen Klass 1
1 Johan Larsson
2 Edvin Karaga

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Bjoérn Bostrom
2 Rita Solberg
3 Lars Werner
4 Tomas Johansson
5 Malin Bostrom

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Anders Norgren
2 Erik Everbrink
3 David Wixe
4 Ulf Oberg
5 Mattias Palmaer

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Hakan Wilhelmsson
2 Fredrik Magnusson
3 Andreas Kallin
4 Johan Larsson
5 Peter Rabratt
6 Edvin Karaga
7 Mats Nilsson

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Johan Karlsson
2 Patrik Renman
3 Heiko Zinke
4 Linus Larsson
5 Svante Carlsson
6 Stefan Resare
7 Filip Hoffman
8 Bjorn Bostrom
9 Stellan Olsson
10 Tomas Johansson
11 Andy Jacobs
12 Karl Heinz

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Mathias Jansson
2 Anders Norgren
3 Anders Nilsson
4 Johan Nilsson
5 David Wixe
6 Erik Everbrink
7 Per Nordengren

KPSK
KSPS

Nordmarken PSK
Eds PSK

KrPK

Sddra Dals PSF
Nordmarken PSK

Grastorps PSK
HUPK

KPSK

Storfors PK
Sodra Dals PSF

Véstbo PK
Orebro PSSK
Storfors PK
KPSK

Amals PK

KPSK
Kristinehamn PK

Arvika PK

KrPK
Fryksdalens PK
Nordmarken PSK
Orebro PSSK
Storfors PK
Orebro PSSK
Nordmarken PSK
Arvika PK

Soédra Dals PSF
Storfors PK
Nordmarken PSK

Alvenis PK
Grastorps PSK
Arvika PK
HUPK
Karlstad PSK
HUPK
Storfors PK

Dag

61
54
56
33
23

71
74
72
74
65

74
78
68
63
65
48
54

68
69
67
65
67
63
64
57
64
45
37
43

76
75
76
76
72
71
68

15
13
10
10

15
13

11
11
11

Morker

52
40

61
54
37
38
33

73
69
70
63
53

74
69
59
59
56
59
45
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59
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52
53
50
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Totalt
104
97

122
108
93
71
56

144
143
142
137
118

148
147
127
122
121
107

99

142
139
135
132
129
129
123
121
116

98

87

85

152
151
150
150
147
144
141

12

11
13
12

24
25
23
18
23

13
24
14
10

17
17

27
25
19
23
17
14
15
23
12
12
10
12

31
24
23
18
23
19
21



8 Fredrik Rosevall
9 Martin Forsbacke
10 Mattias Palmaer
11 Anders Stahl
12 Patrik Falt
13 UIf Oberg
14 Jorgen Persson
15 Hans Eriksson
16 Erik Svanberg
17 Joérgen Persson
18 Evert Johansson
19 Amie Blomér

Resultat i Damer Klass 1
1 Malin Wallsten-Jons.
2 Annelie Gustavsson

Resultat i Damer Klass 2
1 Susanne Svensson
2 Rita Solberg
3 Maria Eliasson
4 Karin Elofsson
5 Malin Bostrom
6 Helena Heinz

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Andreas Kallin
2 Hakan Wilhelmsson
3 Peter Rabratt
4 Malin Wallsten-Jons.

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Stefan Resare
2 Patrik Renman
3 Bosse Forsbacke
4 Linus Larsson
5 Karl Heinz

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Johan Nilsson
2 Jorgen Persson
3 Martin Forsbacke
4 Anders Nilsson
5 Mathias Jansson
6 Fredrik Rosevall
7 Eric Svanberg
8 Per Nordengren
9 Jorgen Persson
10 Patrik Falt
11 Evert Johansson

Orebro PSSK
Nordmarken PSK
Sédra Dals PSF
Arvika PK
Storfors PK
Storfors PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Sédra Dals PSF
Arvika PK
Fryksdalens PK
Orebro PSSK

Grastorps PSK
KPSK

Arvika PK

Eds PSK

Arvika PK

Laxa PK
Nordmarken PSK
Nordmarken PSK

Storfors PK
Vastbo PK
Amals PK
Grastorps PSK

Storfors PK

KrPK
Nordmarken PSK
Nordmarken PSK
Nordmarken PSK

HUPK

Arvika PK
Nordmarken PSK
Arvika PK
Alvenis PK
Orebro PSSK
Sodra Dals PSF
Storfors PK
Fryksdalens PK
Storfors PK
Fryksdalens PK

69
74
72
76
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70
70
58
69
54
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41
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46
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141
140
139
138
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134
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133
130
124
105

122
95

144
136
134
110
90
57

141
137
111

94

149
130
117
89
56

153
152
152
151
146
145
144
143
138
117
112

18
30
24
14
32
23
17
20
18
14

14

21
10
17

12

20
21
13

18
19

13
11

31
30
28
30
28
18
16
23
12
21
15



Resultat i Veteraner dldre
1 Sven-Olof Olofsson
2 Bosse Forsbacke
3 Lars Werner

Laxa PK
Nordmarken PSK
KrPK

75
61
58

0

61 10
64 6
55 3

136
125
113

10
14



Arvika PK Lag 2
Anders Stahl

Johan Karlsson
Maria Eliasson

Arvika PK Lag 1
Jorgen Persson
Anders Nilsson
Hans Eriksson

Storfors PK
Per Nodengren
Andreas Kallin
Patrik Falt

Fryksdalens PK
Jorgen Persson
Evert Johansson
Heiko Zinke

Orebro PSSK
Fredrik Rosevall
Fredrik Magnusson
Amie Blomér

Kristinehamns Pistolklubb
Mats Nilsson

Patrik Renman

Lars Werner

414

413

403

393

393

351



